申請者

市川市長　殿

×

記載要領　　①　×印は法第39条、○印は法第44条に規定する申請の場合にのみ記載すること。
② 使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。
③ 点の記が必要な場合は欄外別表に丸印をつけること。

（街区多角点節点、市川市4級点に関しては点の記がない場合があります。）

測 量 標

測 量 成 果

氏 名

条の規定により下記のとおり承認申請いたします。測量法第
26 (39)

44

の使用承認申請書

住 所

所 在 地 所在地

成 果 入 手 年 月 日

所 在 地

令和 　 　○年 ○月　 ○日

×

市川市八幡○－○－○

別紙の通り

○ 完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称

測 量 地 域

使 用 期 間

使 用 す る 測 量 成 果
の 種 類 及 び 内 容

測 量 精 度

使 用 方 法

なし

甲1

TS　・　GPS測量　等

縮尺１：２００　境界確定図　等

○

○

×

使 用 目 的 又 は 該 当 測 量 の 種 別

使 用 す る 測 量 標 の
種 類 及 び 所 在

点の記

使 用 す る 測 量 標 の 上 方 に 測 標
等 を 設 け る 場 合 は そ の 所 在

担当者氏名・会社電話番号

公 共 測 量 実 施 計 画 書
提 出 年 月 日

備 考

令和　　○年　　○月　　○日

測量作業機関名
測
量
作
業
機
関

測
量
計
画
機
関

名 称

代 表 者 の 氏 名

申請者氏名

申請者住所

名 称

測 量 業 者 登 録 番 号

代 表 者 の 氏 名

測量計画機関名

代表者名

所在地

代表者

令和　　○年　　○月　　○日から ○年　　○月　○日

街区基準点

境界確定測量　・　地積測量図作成　等

要 不要

申請日

記載例

申請日

赤字部分を記載の上、

道路管理課窓口まで提出し

て下さい

開始日は申請日から早くと

も一週間後にして下さい